92 mm Entfernung
Dornmaß Montagestulp Artikelnummer X
30 Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF30092F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF30092F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF30092F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF30092U24
30+5
(Falle und
Riegel
5 mm vor-
stehend)
Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF30592F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF30592F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF30592F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF30592U24
35 Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF35092F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF35092F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF35092F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF35092U24
35+5
(Falle und
Riegel
5 mm vor-
stehend)
Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF35592F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF35592F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF35592F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF35592U24
40 Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF40092F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF40092F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF40092F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF40092U24
40+5
(Falle und
Riegel
5 mm vor-
stehend)
Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF40592F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF40592F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF40592F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF40592U24
45 Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF45092F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF45092F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF45092F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF45092U24
72 mm Entfernung
Dornmaß Montagestulp Artikelnummer X
30 Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF30072F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF30072F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF30072F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF30072U24
30+5
(Falle und
Riegel
5 mm vor-
stehend)
Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF30572F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF30572F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF30572F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF30572U24
35 Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF35072F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF35072F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF35072F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF35072U24
35+5
(Falle und
Riegel
5 mm vor-
stehend)
Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF35572F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF35572F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF35572F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF35572U24
40 Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF40072F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF40072F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF40072F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF40072U24
40+5
(Falle und
Riegel
5 mm vor-
stehend)
Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF40572F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF40572F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF40572F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF40572U24
45 Flachstulp 3 x 16 x 270 CVF45072F16
Flachstulp 3 x 20 x 270 CVF45072F20
Flachstulp 3 x 24 x 270 CVF45072F24
U-Profilstulp 6 x 24 x 270 CVF45072U24
Zubehör:
Reduzierhülsen Artikelnummer X
8 mm VKT CVF8Hülse
9 mm VKT CVF9Hülse
Firma
Name/Besteller
Straße/Nr.
PLZ, Ort
Kundennummer
Bestelldatum
Wunschtermin
Unterschrift/Firmenstempel
Ein Unternehmen der CESGRUPPEwww.ces.eu
CES vario Flex „Erste-Hilfe Set“
Bestellformular für den Nachrüstbedarf
1 Nachrüst-Kitsatz bestehend aus: 1 x Schlosskörper, 1 x Fallen- und Riegelkopf, je nach Dornmaß optional mit Distanzleisten, 1 x Fallenführung, 1 x Montagestulp und Befestigungsschrauben
Bitte Bestellformular kopieren und betreffendes ankreuzen.
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
 · U
PO
S:
 V
04
98
 0
4.
20
10